
NPICR-421/2022/11-2 

Smlouva 
o zajištění deratizace, dezinsekce a dezinfekce 

1. Smluvní strany 

1. Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupený: ředitelem , Mgr. lvem Jupou 
IČO: 45768455 
DIČ : 
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

CZ45768455 
8pswgy6 
ČNB 
79530011/071 O 

 
 

 

(dále jen „Objednatel", nebo také NPI ČR) 

a 

2 . Ing. Denisa Maxová 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontakt: 

(dále jen „Poskytovatel") 

 
69021091 

 
 

 
telefon:  

 
e-mail:  

(oba společně též „smluvní strany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto 

Smlouvu o zajištění dratizace, dezinsekce a dezinfekce 
( dále jen „smlouva") 

2. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění kompletní a pravidelná deratizace a dezinsekce 
včetně mimořádných stavů + dezinfekce prostor v případě potřeby v objektech NPI Praha 
na adresách: 

- Weilova 1271 /6, Praha 1 O; 
- Novoborská 372/8, Praha 9; 
- Senovážné náměstí 872/25, Praha 1. 

2. Výše uvedené služby budou poskytovány pravidelně 1 x za 6 měsíců. Rozsah a termíny 
provedení pravidelné služby budou poskytovatelem oznámeny e-mailem vždy 1 O 
pracovních dní předem. 

3. Mimořádné využití služeb proběhne vždy na základě požadavku a dle potřeb objednatele a 
bude dojednán e-mailem. 

NPICR-421/2022/11-2 

Smlouva 
o zajištění deratizace, dezinsekce a dezinfekce 

1. Smluvní strany 

1. Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupený: ředitelem , Mgr. lvem Jupou 
IČO: 45768455 
DIČ : 
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

CZ45768455 
8pswgy6 
ČNB 
79530011/071 O 

 
 

 

(dále jen „Objednatel", nebo také NPI ČR) 

a 

2 . Ing. Denisa Maxová 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontakt: 

(dále jen „Poskytovatel") 

 
69021091 

 
 

 
telefon:  

 
e-mail:  

(oba společně též „smluvní strany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto 

Smlouvu o zajištění dratizace, dezinsekce a dezinfekce 
( dále jen „smlouva") 

2. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění kompletní a pravidelná deratizace a dezinsekce 
včetně mimořádných stavů + dezinfekce prostor v případě potřeby v objektech NPI Praha 
na adresách: 

- Weilova 1271 /6, Praha 1 O; 
- Novoborská 372/8, Praha 9; 
- Senovážné náměstí 872/25, Praha 1. 

2. Výše uvedené služby budou poskytovány pravidelně 1 x za 6 měsíců. Rozsah a termíny 
provedení pravidelné služby budou poskytovatelem oznámeny e-mailem vždy 1 O 
pracovních dní předem. 

3. Mimořádné využití služeb proběhne vždy na základě požadavku a dle potřeb objednatele a 
bude dojednán e-mailem. 

NPICR-421/2022/11-2

Smlouva
o zajiéténi deratizace, dezinsekce a dezinfekce

1. Smluvni strany
1. Nérodni pedagogicky institut éeské republiky

(zai‘izeni pro daléi vzdélévéni pedagogickych pracovnikfi)
Se sidlem: Senovéiné na’m. 872/25, 110 00 Praha 1
Zastoupeny: Feditelem, Mgr. Ivem Jupou
100: 45768455
DIC: 0245753455
Datova' schrénka: 8pswgy8
Bankovnf spojeni: CNB
01310 0510; 7953001170710
Kontaktni osoba:

telefon:
email:

(da'ze jen ,,0bjednatel“, nebo také NPI CR)

51

2. lng. Denisa Maxové
Sidlo:
ICC): 59021091
010:
Bankovni spojeni:
Cislo 0510:
Kontakt: telefon:

e-mail:
(da’le jen ,,Poskytovatel“)

(oba spoleéné téi ,,smluvni strany“) uzaviraji niie uvedeného dne, mésice a roku, tuto

Smlouvu o zajiéténi dratizace, dezinsekce a dezinfekce
(da’le jen ,,3mtouva“)

2. Pi‘edmét smlouvy

1. Pfedmétem plnéni této smlouvy je zajiéténi kompletni a pravidelné deratizace a dezinsekce
véetné mimofédnych 313170 + dezinfekce prostor v pfipadé pot/90y v objektech NPI Praha
na adresa’ch:

- Weilova 1271/8, Praha 10;
- Novoborska’ 372/8, Praha 9;
— Senova’iné némést1872/25, Praha 1.

2. V959 uvedené sluiby budou poskytova’ny pravideiné 1 x 23 8 mésicfl. Rozsah a terminy
provedeni pravidelné sluiby budou poskytovatelem oznémeny e-mailem vidy 10
pracovnich dni pfedem.

3. Mimofédné vyuiiti sluieb probéhne vidy na zékladé poiadavku a die potfeb objednatele a
bude dojednén e—mailem.



NPICR-421 /2022/11-2 

4. Objednatel se zavazuje za tyto služby Poskytovateli zaplatit dohodnutou cenu v termínech 
a ve výši podle ustanovení v článku 7 této smlouvy. 

3. Součinnost 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků, a to tak, aby nedocházelo k prodlení. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech , 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

3. Objednatel se navíc zavazuje zajistit Poskytovateli potřebné organizační , technické a 
personální podmínky: 

4. Oprávnění zástupci 

1. Za Objednatele jsou zástupci oprávnění k hlášení závad, resp. požadavků na rozšíření : 

-    

2. Za Poskytovatele jsou oprávněnými osobami ve věcech veškerého plnění : 
-    

3. Smluvní strany se dohodly, že se budou v případě změny kontaktní osoby navzájem 
informovat. Informaci si předají e-mailem bez zbytečného odkladu poté, co ke změně této 
osoby dojde. 

5. Místo plnění 

1. Místem plnění jsou pracoviště Národního pedagogického institutu České republiky: 

Weilova 1271/6, Praha 10; 
Novoborská 372/8, Praha 9; 
Senovážné náměstí 872/25, Praha 1. 

6. Doby reakce a plnění 

1. Veškerá činnost podle této smlouvy se provádí v termínech a časech dle dohody mezi 
objednatelem a poskytovatelem a to v souladu s článkem 2., odstavci 2 a 3 této smlouvy. 

2. Cena plnění a platební podmínky 

1. Celková cena poskytovaných služeb činí 490 000,00 Kč slovy: čtyři sta devadesát tisíc 
korun českých) bez DPH. Uvedená cena je cenou smluvní, pevnou, konečnou a 
neměnnou po celou dobu zajišťování prací. 

2. Cena za jednotlivé provedení služby se řídí nabídkou poskytovatele, podanou dne 
16.6.2022. Uvedená nabídka je přílohou č. 1. této smlouvy. 

3. Fakturu vystaví poskytovatel vždy do 5 pracovních dní po provedení služby, dle skutečně 
poskytnutých služeb a předá ji na adresu zavazky@npi.cz. 

4. Splatnost všech daňových dokladů vystavených Poskytovatelem Objednateli je 30 dnů od 
data doručení. 

5. V případě , že vystavený daňový doklad bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé 
informace, případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn ho do 
konce splatnosti vrátit Poskytovateli. Poskytovatel daňový oklad opraví nebo vyhotoví nový. 
V takovém případě běží Objednateli nová lhůta splatnosti. 

6. Datem splatnosti se rozumí den připsání celé fakturované částky na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu. 

NPICR-421 /2022/11-2 

4. Objednatel se zavazuje za tyto služby Poskytovateli zaplatit dohodnutou cenu v termínech 
a ve výši podle ustanovení v článku 7 této smlouvy. 

3. Součinnost 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků, a to tak, aby nedocházelo k prodlení. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech , 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

3. Objednatel se navíc zavazuje zajistit Poskytovateli potřebné organizační , technické a 
personální podmínky: 

4. Oprávnění zástupci 

1. Za Objednatele jsou zástupci oprávnění k hlášení závad, resp. požadavků na rozšíření : 

-    

2. Za Poskytovatele jsou oprávněnými osobami ve věcech veškerého plnění : 
-    

3. Smluvní strany se dohodly, že se budou v případě změny kontaktní osoby navzájem 
informovat. Informaci si předají e-mailem bez zbytečného odkladu poté, co ke změně této 
osoby dojde. 

5. Místo plnění 

1. Místem plnění jsou pracoviště Národního pedagogického institutu České republiky: 

Weilova 1271/6, Praha 10; 
Novoborská 372/8, Praha 9; 
Senovážné náměstí 872/25, Praha 1. 

6. Doby reakce a plnění 

1. Veškerá činnost podle této smlouvy se provádí v termínech a časech dle dohody mezi 
objednatelem a poskytovatelem a to v souladu s článkem 2., odstavci 2 a 3 této smlouvy. 

2. Cena plnění a platební podmínky 

1. Celková cena poskytovaných služeb činí 490 000,00 Kč slovy: čtyři sta devadesát tisíc 
korun českých) bez DPH. Uvedená cena je cenou smluvní, pevnou, konečnou a 
neměnnou po celou dobu zajišťování prací. 

2. Cena za jednotlivé provedení služby se řídí nabídkou poskytovatele, podanou dne 
16.6.2022. Uvedená nabídka je přílohou č. 1. této smlouvy. 

3. Fakturu vystaví poskytovatel vždy do 5 pracovních dní po provedení služby, dle skutečně 
poskytnutých služeb a předá ji na adresu zavazky@npi.cz. 

4. Splatnost všech daňových dokladů vystavených Poskytovatelem Objednateli je 30 dnů od 
data doručení. 

5. V případě , že vystavený daňový doklad bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé 
informace, případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn ho do 
konce splatnosti vrátit Poskytovateli. Poskytovatel daňový oklad opraví nebo vyhotoví nový. 
V takovém případě běží Objednateli nová lhůta splatnosti. 

6. Datem splatnosti se rozumí den připsání celé fakturované částky na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu. 

NPICR-421/2022/11-2

. Objednatel se zavazuje za tyto sluiby Poskytovateli zaplatit dohodnutou oenu v termineoh
3 ve vyéi podle ustanoveni v olénku 7 této smlouvy.

3. Souéinnost

. Smluvni strany se zavazuji vzéjemné spolupraoovat a poskytovat si veékeré informaoe
potfebné pro fédné plnéni svych zévazkd, a to tak, aby nedochézelo k prodleni.

. Smluvni strany jsou povinny informovat druhou smluvni stranu o veékerjxch skuteénosteoh,
které jsou nebo mohou byt dDIeZité pro f‘édné plnéni této smlouvy.

. Objednatel se navic zavazuje zajistit Poskytovateli potf'ebné organizaéni, technické a
personélni podminky:

4. Oprévnéni zéstupci

. Za Objednatele jsou zéstupci oprévnéni k hlééeni zévad, resp. poiadavku na rozéif‘eni:
-

. Za Poskytovatele jsou oprévnénymi osobami ve vécech veékerého plnéni:
-

. Smluvni strany se dohodly, 2e se budou v pfipadé zmény kontaktni osoby navzéjem
informovat. lnformaoi si pfedaji e-mailem bez zbyteéného odkladu poté, co ke zméné této
osoby dojde.

5. Misto plnéni

. Mistem plnéni jsou pracoviété Nérodniho pedagogického institutu Ceské republiky:

- Weilova 1271/6, Praha 10;
— Novoborské 372/8, Praha 9;
- Senovéiné némésti 872/25, Praha 1.

6. Baby reakce a plnéni

. Veékeré oinnost podle této smlouvy se provédi vterminech a oasech dle dohody mezi
objednatelem a poskytovatelem a to v souladu s (:lénkem 2., odstavci 2 a 3 této smlouvy.

2. Cena plnéni a platebni podminky

. Celkové cena poskytovanych sluieb éini 490 000,00 K6 slovy: étyf'i sta devadesét tisic
korun éeskfwh) bez DPH. Uvedené cena je cenou smluvni, pevnou, koneénou a
neménnou p0 oelou dobu zajiét’ovéni praci.

. Cena za jednotlive’ provedeni sluiby se Fidi nabidkou poskytovatele, podanou dne
16.6.2022. Uvedené nabidka je pfilohou o. 1. této smlouvy.

. Fakturu vystavi poskytovatel vidy do 5 pracovnich dni po provedem’ sluiby, dle skuteéné
poskytnutyoh sluieb a pf‘edé ji na adresu zavazlg@npi.cz.

. Splatnost véech dafiovych doklado vystavenych Poskytovatelem Objednateli je 30 dnL‘J od
data doruéeni.

. V pf‘ipadé, fie vystaveny dar‘iovy doklad bude obsahovat neL'Jplné, nebo nepravdivé
informaoe. pfipadné nebude obsahovat zékonné néleiitosti, je Objednatel oprévnén ho do
konoe splatnosti vrétit Poskytovateli. Poskytovatel dafiovy oklad opravi nebo vyhotovi novy.
V takovém pfipadé béii Objednateli nové lhfita splatnosti.

. Datem spiatnosti se rozumi den pfipséni oelé fakturované ééstky na bankovni Uéet
Posky‘tovatele uvedeny v dafiovém dokladu.



NPICR-421/2022/11-2 

3. Smluvní pokuty 

1. Objednatel má právo na snížení fakturované částky o 1 % za každý den prodlení v případě, 
že Poskytovatel nebude včas plnit termíny dle článku 2., odstavce 2 a 3 této smlouvy a 
bude v prodlení déle než 1 O dnů. 

2. V případě , že Objednatel bude v prodlení s úhradou sjednané ceny prací delším 30 dnů, 
bude se jednat o podstatné porušení této smlouvy, přičemž v takovém případě má 
Poskytovatel nárok na zákonný úrok z prodlení a je oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4. Vyšší moc 

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za zpoždění nebo nesplnění svých povinností, 
vyplývajících z této smlouvy, z jakýchkoli důvodů které nemohla předvídat ani je nezavinila. 

5. Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

1. Objednatel nebude zasahovat do díla Poskytovatele. V opačném případě neodpovídá 
Poskytovatel za předané dílo. 

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli výhradně za škody na majetku, které by způsobi l po 
dobu plnění předmětu smlouvy a po dobu jeho pobytu v objektech Objednatele v rámci 
plnění povinností daných touto smlouvou. 

6. Doba trvání, platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv 
do vyčerpání finančního limitu, uvedeného v článku 7., odstavci 1. Nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv. 

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit dle ustanovení článku 12. 
této smlouvy. 

7. Výpověď smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět: 

a) Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci kdy druhá strana obdrží písemnou 
výpověď od strany první. Pokud strana druhá výpověď nepřevezme, má se za měsíc 
doručení měsíc, ve kterém proběhne pátý den od předání výpovědi České poště k 
doporučenému předání straně druhé stranou první. 

b) V případě že jedna ze smluvních stran podstatně poruší své povinnosti dané touto 
smlouvou a není schopna je napravit ve lhůtě 30 kalendářních dnů od obdržení 
písemného oznámení této skutečnosti , pak je druhá strana oprávněna od této Smlouvy 
okamžitě odstoupit. 

c) V případě , že poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení. 

8. Ochrana informací 

1. Smluvní strany se zavatují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech , o kterých se 
dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

NPICR-421/2022/11-2 

3. Smluvní pokuty 

1. Objednatel má právo na snížení fakturované částky o 1 % za každý den prodlení v případě, 
že Poskytovatel nebude včas plnit termíny dle článku 2., odstavce 2 a 3 této smlouvy a 
bude v prodlení déle než 1 O dnů. 

2. V případě , že Objednatel bude v prodlení s úhradou sjednané ceny prací delším 30 dnů, 
bude se jednat o podstatné porušení této smlouvy, přičemž v takovém případě má 
Poskytovatel nárok na zákonný úrok z prodlení a je oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4. Vyšší moc 

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za zpoždění nebo nesplnění svých povinností, 
vyplývajících z této smlouvy, z jakýchkoli důvodů které nemohla předvídat ani je nezavinila. 

5. Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

1. Objednatel nebude zasahovat do díla Poskytovatele. V opačném případě neodpovídá 
Poskytovatel za předané dílo. 

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli výhradně za škody na majetku, které by způsobi l po 
dobu plnění předmětu smlouvy a po dobu jeho pobytu v objektech Objednatele v rámci 
plnění povinností daných touto smlouvou. 

6. Doba trvání, platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv 
do vyčerpání finančního limitu, uvedeného v článku 7., odstavci 1. Nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv. 

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit dle ustanovení článku 12. 
této smlouvy. 

7. Výpověď smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět: 

a) Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci kdy druhá strana obdrží písemnou 
výpověď od strany první. Pokud strana druhá výpověď nepřevezme, má se za měsíc 
doručení měsíc, ve kterém proběhne pátý den od předání výpovědi České poště k 
doporučenému předání straně druhé stranou první. 

b) V případě že jedna ze smluvních stran podstatně poruší své povinnosti dané touto 
smlouvou a není schopna je napravit ve lhůtě 30 kalendářních dnů od obdržení 
písemného oznámení této skutečnosti , pak je druhá strana oprávněna od této Smlouvy 
okamžitě odstoupit. 

c) V případě , že poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení. 

8. Ochrana informací 

1. Smluvní strany se zavatují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech , o kterých se 
dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

NPICR—421l2022l11-2

3. Smluvni’ pokuty
. Objednatol mé pra’vo na snifieni fakturované éa’stky o 1% 23 kaidy den prodleni v pfipadé,
fie Poskytovatol nobude véas pinit terminy dle éla’nku 2., odstavoe 2 a 3 této smlouvy a
bode v prodlem’ déle nei 10 dnfl.

. V pfipadé, 2e Objednatol budo v prodleni s L’Jhradou sjednané ceny praoi deléim 30 dnlf],
bude so jednat o podstatné poruéeni této smlouvy, pf‘iéomi v takovém pfipadé mé
Poskytovatel nérok na za’konny took 2 prodleni a je oprévnén od této smlouvy odstoupit.

4. Vyééi moo
. Za’dné ze smluvnioh stran neni odpovédné za zpoidéni nebo nesplnéni’ svych povinnosti.

vyply’xvajicioh z te’to smlouvy, zjakychkoli dfivodfl ktoré nemohla p‘fedvidat ani je nezavinila.

5. Odpovédnost za ékodu a néhrada ékody

. Objednatel nebudo zasahovat do dila Poskytovatele. Vopaéném pf‘ipadé noodpovida’
Poskytovatel za pfedané dilo.

. Poskytovatel odpovidél Objednateli vyhradné za ékody na majetku, které by zpflsobil po
dobu plnéni pf‘edmétu smlouvy a po dobu jeho pobytu v objektooh Objednatelo v rémoi
plnéni povinnosti dang/ch touto smlouvou.

6. Doba trvéni, platnost a fléinnost smlouvy
. Tato smlouva je uzavi‘ena na dobu uréitou ode dne jejiho uvei‘ejnéni v Registru smluv

do vyéerpéni finanéniho limitu, uvedeného v élénku 7.. odstavci 1. Nabfrva' platnosti
dnem jojiho podpisu obéma smluvnimi stranami; L'Jéinnosti nabyva’ dnem jejiho zvefejnéni
V Registru smluv.

. Kterékoli ze smluvnioh stran jo oprévnéna od smiouvy odstoupit die ustanoveni élénku 12.
této smlouvy.

7. V9povéd’ smlouvy
. Ktorékoli ze smluvnich stran je oprévnéna smlouvu vypovédét:

a) 882 udéni dfivodu s Wpovédni Ihfltou 3 mésioe, pi‘iéemi Wpovédni lhflta poéiné béiet
od pwniho one mésioe nésledujioiho po mésici kdy druhé strana obdri'i pisemnou
vypovéd’ od strany prvni. Pokud strana druhé vypovéd’ nepi‘evezme, m? so za mésio
doruéeni mésio. we kterém probéhno pétf/ den od pfedéni Wpovédi Ceské poété k
doporuéonému pfedéni strané druhé stranou prvni.

b) Vpfipadé is jedna ze smluvnioh stran podstatné poruéi své povinnosti dané touto
smlouvou a noni sohopna je napravit ve lhflté 30 kalendéfnioh dnfl od obdrieni
pisomného oznémoni’ této skuteonosti, pak je druhé strana oprévnéna od této Smlouvy
okamfiité odstoupit.

C) V pfipadé, fie poskytovatol uvedl v nabi’doe informaoe nebo doklady, které neodpovidajl’
skuteénosti a mély nebo mohly mit vliv na vysledek popta’vkového fizen‘f.

8. Ochrana informaci

. Smluvni strany so zavatuji zaohovévat mléenlivost o véeoh skutoénosteoh, o kterych so
dozvi v souvislosti s plnénim této Smlouvy.



NPICR-421 /2022/11-2 

9. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva a veškeré v ní neupravené situace se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121 / 2000 Sb. o právu autorském, o 
právech souvisej ících s právem autorským a o změnách některých zákonů (Autorský 
zákon). 

2. Pokud by se kterékoli ustanovení této smlouvy stalo neplatným, vztahuje se tato neplatnost 
pouze na dané ustanovení a ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti. Obě strany se 
zároveň zavazují k co nejrychlejšímu nahrazení neplatné části smlouvy ustanoveními 
novými, platnými. 

3. Smluvní strany prohlašují, že všechny případné spory vzniklé v průběhu platnosti a 
účinnosti smlouvy budou řešit v první řadě smírem. V případě , že smír neuzavřou , předají 

návrh na řešení sporu místně příslušnému soudu České republiky. 

4. Změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody obou smluvních 
stran. Takové dohody musejí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními 
stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

5. Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět smlouvy v 
souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na 
čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že je jako Poskytovatel prací hrazených z veřejných 
finančních prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů . 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana po podpisu obdrží jeden. 

10. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly (nebo 
se s jejím obsahem seznámily), že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně , nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Přílhy: 
Příloha č. 1 - Nabídka poskytovatele 

I~ , ✓ . J/Jll.._ V Praze dne .......... .. .... .... .. ....... .. . 

za Objednatele 

 
Mgr. Ivo Jupa 

ředitel ) 

V Praze dne ..... !!!.-.~,t.~ .. ?!?.!-.f. ... 

za Poskytovatele 

za Poskytovatele 
Ing. Denisa Maxová 

NPICR-421 /2022/11-2 

9. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva a veškeré v ní neupravené situace se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121 / 2000 Sb. o právu autorském, o 
právech souvisej ících s právem autorským a o změnách některých zákonů (Autorský 
zákon). 

2. Pokud by se kterékoli ustanovení této smlouvy stalo neplatným, vztahuje se tato neplatnost 
pouze na dané ustanovení a ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti. Obě strany se 
zároveň zavazují k co nejrychlejšímu nahrazení neplatné části smlouvy ustanoveními 
novými, platnými. 

3. Smluvní strany prohlašují, že všechny případné spory vzniklé v průběhu platnosti a 
účinnosti smlouvy budou řešit v první řadě smírem. V případě , že smír neuzavřou , předají 

návrh na řešení sporu místně příslušnému soudu České republiky. 

4. Změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody obou smluvních 
stran. Takové dohody musejí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními 
stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

5. Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět smlouvy v 
souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na 
čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že je jako Poskytovatel prací hrazených z veřejných 
finančních prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů . 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana po podpisu obdrží jeden. 

10. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly (nebo 
se s jejím obsahem seznámily), že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně , nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Přílhy: 
Příloha č. 1 - Nabídka poskytovatele 

I~ , ✓ . J/Jll.._ V Praze dne .......... .. .... .... .. ....... .. . 

za Objednatele 

 
Mgr. Ivo Jupa 

ředitel ) 

V Praze dne ..... !!!.-.~,t.~ .. ?!?.!-.f. ... 

za Poskytovatele 

za Poskytovatele 
Ing. Denisa Maxová 

NPICR-42112022/11-2

9. Ostatni ujednéni

. Tato smlouva a veékeré v n1 neupravené situace se Fidi zékonem (”3. 89/2012 8b., obéansky
zékonik, ve znéni pozdéjéich pi‘edpisfl a zékonem 6. 121 / 2000 Sb. 0 prévu autorském o
prévech souvisejicich s prévem autorskym a o zménéch nékterych zékonu (Autorsky
zékon)

. Pokud by se kterékoli ustanoveni této smlouvy stalo neplatnYm, vztahuje se tato neplatnost
pouze na dané ustanoveni a ostatni ustanoveni zDstévaji nadéle v platnosti. Obé strany se
zérovefi zavazuji k co nejrychlejéimu nahrazeni neplatné (:ésti smlouvy ustanovenimi
nevi/mi, platnS/mi.

. Smluvni strany prohlaéuji, 2e véechny pfipadné spory vzniklé v prflbéhu platnosti a
Uéinnosti smlouvy budou Feéit v prvni Fadé smirem. V pfipadé, fie smir neuzavfou, pfedaji
névrh na feéeni sporu mistné pfisluénému soudu Ceské republiky.

. Zmény (3i doplnéni smlouvy Ize uéinit pouze na zékladé pisemné dohody obou smluvnich
stran. Takové dohody museji mit podobu datovanych. éislovanych a obéma smluvnimi
stranami podepsanych dodatku smlouvy.

. Poskytovatel bere na védomi skuteénost, Ze Objednatel realizuje pfedmét smlouvy v
souladu se zésadami odpovédného zadévéni vef‘ejnych zakézek, které kromé dflrazu na
éisté ekonomické parametry zohledfiuje také souvisejici dopady zejména v oblasti
zaméstnanosti, sociélnich a pracovnich prév a iivotniho prosti‘edi.

. Poskytovatel bere na védomi, 2e je jako Poskytovatel praci hrazenS/ch z vefejnych
finanénich prosti‘edkfl osobou povinnou spolupUsobit pf‘i vykonu finanéni kontroly ve smyslu
§ 2. pism. e) zékona c3. 320/2001 8b., 0 finanéni kontrole ve vefejné sprévé a o zméné
nékterych za’konu, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl.

. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichi kaidé smluvni
strana p0 podpisu obdrii jeden.

10. Zévéreéné ustanoveni

. Obé smluvni strany shodné prohlaéuji, 2e si smlouvu pfed jejim podpisem pfeéetly (nebo
se sjejim obsahem seznémily). 2e tato smlouva byla uzavfena podle jejich pravé a
svobodné ville, véiné a srozumitelné, nikoli vtisni, nebo za népadné nevyhodnych
podminek, c302 stvrzuji svymi podpisy.

Pfilhy:
Pf‘iloha 6:. 1 — Nabidka poskytovatele

I - 'l J I -/ f f f4 , .4‘ '7 3”
V Praze dne ....... '....... f” ......(ff/3" V Praze dne ..... "..‘..'. ..... *...1"".’.':'..’T"'-.—>......

za Objednatele za Poskytovatele

.. ..........

za Objednatele za Poskytovatele
Mgr. Ivo Jupa lng. Denisa Maxové

Feditel



NPICR-421/2022/11-2 

Příloha č. 1 - Nabídka poskytovatele 

Cenová kalkulace 

druh činnosti: 

popis činnosti: 

Nabídka 

Derat i1ace, dezinsekce a delinfekce 

Kompletní a pravidelná derati1ace a dezinsekce včetně 

mimořádných stavů + dezinfekce prostor v pnpadě potřeby 
v objektech NPI na adresách Weilova 1271/6, Praha 10; 
Novoborská 372/8, Praha 9; Senovážné náměstí 872/25, 
Pr.iha 1 

Pro posuzování nabídek se bude vycházet z těchto základních cen La práci. Při padné pomocné práce se 
do posouzení nezapočítávají. Budou účtovány samostatně jako další položky faktury. 

navrhované ceny: 

deratizace 

dezinsekce 

dezinfekce 

sazba za 1 km při použití vozidla 

Celková nabidkov~ cena v Kč prostý součet 

bez DPH vč. DPH ,1 neplátci 

Kč/m2 

Materiál použitý pro realizaci zakázky bude počítán maximálně za běžné maloobchodní ceny navýšené o 
max.10% 

Vypracoval: (jméno. název f rmy, adresa, lé) Dne: 

IČO: 69021091 
DIČ:  

NPICR-421/2022/11-2 

Příloha č. 1 - Nabídka poskytovatele 

Cenová kalkulace 

druh činnosti: 

popis činnosti: 

Nabídka 

Derat i1ace, dezinsekce a delinfekce 

Kompletní a pravidelná derati1ace a dezinsekce včetně 

mimořádných stavů + dezinfekce prostor v pnpadě potřeby 
v objektech NPI na adresách Weilova 1271/6, Praha 10; 
Novoborská 372/8, Praha 9; Senovážné náměstí 872/25, 
Pr.iha 1 

Pro posuzování nabídek se bude vycházet z těchto základních cen La práci. Při padné pomocné práce se 
do posouzení nezapočítávají. Budou účtovány samostatně jako další položky faktury. 

navrhované ceny: 

deratizace 

dezinsekce 

dezinfekce 

sazba za 1 km při použití vozidla 

Celková nabidkov~ cena v Kč prostý součet 

bez DPH vč. DPH ,1 neplátci 

Kč/m2 

Materiál použitý pro realizaci zakázky bude počítán maximálně za běžné maloobchodní ceny navýšené o 
max.10% 

Vypracoval: (jméno. název f rmy, adresa, lé) Dne: 

IČO: 69021091 
DIČ:  

NPICR-421I20221‘1 1-2

Pi‘iloha 6:. 1 — Nabidka poskytovatele

Nabidka

Cenaué kalkulace

{iruh fiifififlhti: Derailmw, {it"‘flfi‘flfiiit' .‘i {'jfi‘rjiflfi'fflf't"
pap-«is {xinnmh iiurnpirini .i g;:.-.wéi_'ioirm de.-.er.'n.u;:t t.‘ .; mix-{brLiL-LA: firmi-

mlr'riflfédrwfl'h atdu'i; -+ zit-Hliirkt 15‘ [Miami 1.: pi‘sgmdé {Mimi}?
v I'}i1J'-PE<.'1L=LI'I NPI ilfi ”dread-1h Weilm'a LUNG, Liam-u 1h,
NcwmhLmim 'iifijfifi if’ruma 5i; Strrauvainu Haméw ?£}’z;’2.iz_.
P ha 1

I’m pzhhurflvani Iidbidéfk 515* {JUdtf w'flhzhiut z lé'flhii} adhiuflnim'i mu m pmu. wunc pui'nULm? mum} 3c
m) pogouzem r1e:2;1;::0éimuagi. Budnu Llénwz'my ‘HJIT‘HESLTH‘IE?jamming-I-1']tf3i()?kifi.‘]klur1{.

bee-z UPH wt. DPH rue-pnfirqi
rmwhflvmw {:cjny; Hit-XII]? Eff-m __
{nau'anmrr
cénsuku;
Hazinfnkne

-

mafia 3;: 1 km pf: puuééti umifl'hi fiQQ‘l/lOLA/iii v: uupinn
CEIEDUH nubidflwa [HIM v Ki pram; mutt-t E; 811

Maturiéi nonfat? pm r'miimc: zamgéw Dude p:.n:'.it;fm [ramminni- m DEEP-rug: ruzmuubt mam CU“? “Law-imw a;
max. 10;};

Vypru U'mlz {jfiififii}, nv r' y, datum, :Cj Dnt'a.

1C0: 69021091
BIC:




